

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

организация, адрес, телефон, факс
МУП «Жэук» Днестровска

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

организация, адрес, телефон, факс
ООО «Теплые окна»

по ОКПО

Стройка

организация, адрес, телефон, факс
г. Днестровск

по ОКПО

Объект

наименование, адрес
замену оконных блоков в подъездах жилых домов ЖЭУК г. Днестровск

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП

номер	13-24
дата	18.07.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления
№ 1	03.09.2024

Отчетный период	
с	по
	03.09.2024

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСН-2022 ПМР, ГЭСНр-2022 ПМР

1	2	3	4	5	6	Выполнено работ		
						7	8	9
по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб. в т.ч. з/п
		1. ул. Котовского, 15 (подъезд № 4)						
1	1	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных с подоконными досками Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	46-04-012-01	100 м2		0,2380	7 533,51 7 533,51	1 792,98 1 792,98
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,4)	1-100-24	ч-час	165,3900	39,36282		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	165,3900	39,36282		
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	7,7400	1,84212	45,55	1 792,98
В том числе оплата труда машинистов								
2	2	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: поворотных (откидных, псевороткидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	10-01-034-08	100 м2		1,84212 0,11891	84 343,55 6 613,40	0,00 10 029,29 786,40
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	145,1900	17,2645429		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	145,1900	17,2645429		
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,4685054	45,55	786,40
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость

تقرير عن اداء عمال في مشروع Winçà NEO

رقم	وصف المادة	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	53,2500	6,3319575	65,00	411,58
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	40,1000	4,768291	34,14	162,78
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.04	м2	100,0000	11,8910	729,00	8 668,54

Машины и механизмы

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,3900248		

В том числе оплата труда машинистов

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
3	Затраты труда машинистов	10-01-034-02	100 м2		0,4685054		0,00
	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: глухих с площадью проема более 2 м2				0,11891	83 278,56	9 902,65
	Козфф-ты к стоимости					6 136,95	729,74
	Козфф-ты к нормам						

Трудозатраты

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	16,0207443		
2.	Затраты труда	1	ч-час	134,7300	16,0207443	45,55	729,74
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,4685054		

Материалы

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	5,886045	65,00	382,59
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	3,5673	34,14	121,78
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	11,8910	729,00	8 668,54

Машины и механизмы

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,3900248		

В том числе оплата труда машинистов

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
4	Затраты труда машинистов	10-01-035-01	100 м		0,4685054		0,00
	Установка подоконных досок из пвх: в каменных стенах толщиной до 0,51 м				0,0526	11 644,74	612,51
	Козфф-ты к стоимости					885,49	46,58
	Козфф-ты к нормам						

Трудозатраты

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	19,4400	1,022544		
2.	Затраты труда	1	ч-час	19,4400	1,022544	45,55	46,58
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1800	0,009468		

Материалы

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	42,4500	2,23287	65,00	145,14
2.	Доски подоконные пвх	11.3.03.01	м	100,0000	5,2600	80,00	420,80

Машины и механизмы

رقم	وصف	كود	وحدة القياس	نорма	كمية	سعر	مجموع
-----	-----	-----	-------------	-------	------	-----	-------

قائمة أسعار المواد والخدمات المستخدمة في مشروع Winçarda NEO

№	Код	Наименование	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,1400	0,007364		
В том числе оплата труда машинистов							
5	58-01-033-04	Затраты труда машинистов Устройство поясков, сандриков, подоконных отливов из листовой стали Коефф-ты к стоимости Коефф-ты к нормам	100 м		0,009468 0,1052	7 772,97 1 189,77	0,00 817,72 125,16
Трудозатраты							
Материалы							
Машины и механизмы							
1.	1-100-30	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	ч-час	26,1200	2,747824		
2.	1	Затраты труда	ч-час	26,1200	2,747824	45,55	
3.	2	Затраты труда машинистов	ч-час	0,0900	0,009468		125,16
Материалы							
1	08.3.05.05-0053	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	т	0,2110	0,0221972	31 200,00	692,55
Машины и механизмы							
1.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,0300	0,003156		
В том числе оплата труда машинистов							
6	10-01-037-01	Затраты труда машинистов Установка противомоскитных сеток Коефф-ты к стоимости Коефф-ты к нормам	100 шт.		0,009468 0,0200	8 463,94 578,94	0,00 169,28 11,58
Трудозатраты							
Материалы							
1.	1-100-29	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,9)	ч-час	12,7100	0,2542		
2.	1	Затраты труда	ч-час	12,7100	0,2542	45,55	
3.	2	Затраты труда машинистов	ч-час	0,1600	0,0032		11,58
Материалы							
1.	08.1.02.17	Сетка противомоскитная	м2		1,6600	95,00	157,70
Машины и механизмы							
1.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,1400	0,0028		
В том числе оплата труда машинистов							
7	15-02-019-03	Затраты труда машинистов Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 16 мм, стеновые Коефф-ты к стоимости Коефф-ты к нормам	100 м2		0,0032 0,0434	4 276,92 1 479,92	0,00 185,62 64,23
Трудозатраты							
Материалы							
1.	1-100-30	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	ч-час	32,4900	1,410066		
2.	1	Затраты труда	ч-час	32,4900	1,410066	45,55	
3.	2	Затраты труда машинистов	ч-час	0,9300	0,040362		64,23
Материалы							
Машины и механизмы							

شركة ~~_____~~ è مؤسسة ~~_____~~ i ~~_____~~ Win ~~_____~~ NEO ~~_____~~ ~~_____~~

				ресурса на единицу измерения				
1.	Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	0,8500	0,03689	3 100,00	114,36	
2.	Грунтовка	14.4.01.21	т	0,0150	0,000651	10 800,00	7,03	
В том числе оплата труда машинистов								
8	8	Затраты труда машинистов	15-04-005-01	100 м2		0,040362	0,00	
		Окраска поливинилацетатными водоземлюсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску				0,0434	1 758,59	
		Коэфф-ты к стоимости					628,59	
		Коэфф-ты к нормам					76,32	
							27,28	
Трудозатраты								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,4)	1-100-34	ч-час	13,8000	0,59892			
2.	Затраты труда	1	ч-час	13,8000	0,59892	45,55	27,28	
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,003906			
Материалы								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	01.7.17.11-0011	м2	0,3000	0,01302	92,00	1,20	
2.	Краска водоземлюсионная	14.3.02.01	т	0,0520	0,0022568	21 200,00	47,84	
Машины и механизмы								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0800	0,003472			
В том числе оплата труда машинистов								
	Затраты труда машинистов				0,003906		0,00	
Итого по разделу 1:								
	Сумма по разделу		Р.				23 586,37	
								3 583,95
Всего по разделу 1:								23 586,37
								3 583,95
2.ул. Котовского, 43 (подъезд № 2)								
9	9	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных с подоконными досками	46-04-012-01	100 м2		0,1412	7 533,51	
		Коэфф-ты к стоимости					7 533,51	
		Коэфф-ты к нормам					1 063,73	
Трудозатраты								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,4)	1-100-24	ч-час	165,3900	23,353068			
2.	Затраты труда	1	ч-час	165,3900	23,353068	45,55	1 063,73	
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	7,7400	1,092888			
В том числе оплата труда машинистов								
	Затраты труда машинистов				1,092888		0,00	
10	10	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: глухих с площадью проема более 2 м2	10-01-034-02	100 м2		0,0705	83 278,56	
		Коэфф-ты к стоимости					6 136,95	
		Коэфф-ты к нормам					5 871,14	
							432,66	
Трудозатраты								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	9,498465			
2.	Затраты труда	1	ч-час	134,7300	9,498465	45,55	432,66	
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,27777			
Материалы								

№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	3,48975	65,00	226,83
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	2,1150	34,14	72,20
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	7,0500	729,00	5 139,45

Машины и механизмы

№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,23124		

В том числе оплата труда машинистов

11	11	Затраты труда машинистов			0,27777		0,00
		Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотнo-откидных) с площадью проема более 2 м2 одностворчатых	10-01-034-04	100 м2	0,0705	85 481,94 7 252,02	6 026,48 511,27

Трудозатраты

№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	159,2100	11,224305		
2.	Затраты труда	1	ч-час	159,2100	11,224305	45,55	511,27
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,27777		

Материалы

№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	57,0000	4,0185	65,00	261,20
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	47,6000	3,3558	34,14	114,56
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.02	м2	100,0000	7,0500	729,00	5 139,45

Машины и механизмы

№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,23124		

В том числе оплата труда машинистов

12	12	Затраты труда машинистов			0,27777		0,00
		Установка подоконных досок из ПВХ в каменных стенах толщиной до 0,51 м	10-01-035-01	100 м	0,0320	11 644,74 885,49	372,63 28,34

Трудозатраты

№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	19,4400	0,62208		
2.	Затраты труда	1	ч-час	19,4400	0,62208	45,55	28,34
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1800	0,00576		

Материалы

№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	42,4500	1,3584	65,00	88,30

2.	Доски подоконные пех	11.3.03.01	М	100,0000	3,2000	80,00	256,00
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,00448		
В том числе оплата труда машинистов							
13	Затраты труда машинистов				0,00576		0,00
13	Устройство поясков, сандриков, подоконных отливов из листовой стали	58-01-033-04	100 м		0,0320	7 772,97	248,73
	Кoeff-ты к стоимости					1 189,77	38,07
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	26,1200	0,83584		
2.	Затраты труда	1	ч-час	26,1200	0,83584	45,55	38,07
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,00288		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	08.3.05.05-0053	т	0,2110	0,006752	31 200,00	210,66
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0300	0,00096		
В том числе оплата труда машинистов							
14	Затраты труда машинистов				0,00288		0,00
14	Установка противомоскитных сеток	10-01-037-01	100 шт.		0,0200	4 901,44	98,03
	Кoeff-ты к стоимости					578,94	11,58
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,9)	1-100-29	ч-час	12,7100	0,2542		
2.	Затраты труда	1	ч-час	12,7100	0,2542	45,55	11,58
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1600	0,0032		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Сетка противомоскитная	08.1.02.17	м2		0,9100	95,00	86,45
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,0028		
В том числе оплата труда машинистов							
15	Затраты труда машинистов				0,0032		0,00
15	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих* растворных смесей толщиной до 10 мм: стен	15-02-019-03	100 м2		0,0372	4 276,92	159,10
	Кoeff-ты к стоимости					1 479,92	55,05
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	32,4900	1,208628		
2.	Затраты труда	1	ч-час	32,4900	1,208628	45,55	55,05

3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,9300	0,034596		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	0,8500	0,03162	3 100,00	98,02
2.	Грунтовка	14.4.01.21	т	0,0150	0,000558	10 800,00	6,03
В том числе оплата труда машинистов							
16	16	Затраты труда машинистов			0,034596		0,00
		Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску	15-04-005-01	100 м2	0,0372	1 758,59 628,59	65,42 23,38
		Коэфф-ты к стоимости					
		Коэфф-ты к нормам					
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,4)	1-100-34	ч-час	13,8000	0,51336		
2.	Затраты труда	1	ч-час	13,8000	0,51336	45,55	23,38
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,003348		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	01.7.17.11-0011	м2	0,3000	0,01116	92,00	1,03
2.	Краска водоземulsionная	14.3.02.01	т	0,0520	0,0019344	21 200,00	41,01
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0800	0,002976		
В том числе оплата труда машинистов							
	Затраты труда машинистов				0,003348		0,00
Итого по разделу 2:							
	Сумма по разделу		р.				13 905,26 2 164,08
Всего по разделу 2:							
3. ул. Строителей, 23 (подъезд № 3,4)							
17	17	Разборка деревянных закладных проемов: оконных с подоконными досками	46-04-012-01	100 м2	0,5096	7 533,51 7 533,51	3 839,08 3 839,08
		Коэфф-ты к стоимости					
		Коэфф-ты к нормам					
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,4)	1-100-24	ч-час	165,3900	84,282744		
2.	Затраты труда	1	ч-час	165,3900	84,282744	45,55	3 839,08
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	7,7400	3,944304		
В том числе оплата труда машинистов							
18	18	Затраты труда машинистов			3,944304		0,00
		Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема более 2 м2	10-01-034-02	100 м2	0,2350	83 278,56 6 136,95	19 570,46 1 442,18
		Коэфф-ты к стоимости					
		Коэфф-ты к нормам					
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	31,66155		

شركة تطوير وتكنولوجيا المعلومات Win NEO

2.	Затраты труда	1	ч-час	134,7300	31,66155	45,55	1 442
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,9259		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	11,6325	65,00	756,11
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	7,0500	34,14	240,67
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	23,5000	729,00	17 131,50
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,7708		
В том числе оплата труда машинистов							
19	19	Затраты труда машинистов			0,9259		0,00
		Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: поворотных (откидных, поворотноткидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления	10-01-034-08	100 м2	0,2350	84 343,55	19 820,73
		Козфф-ты к стоимости				6 613,40	1 554,15
		Козфф-ты к нормам					
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	145,1900	34,11965		
2.	Затраты труда	1	ч-час	145,1900	34,11965	45,55	1 554,15
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,9259		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	53,2500	12,51375	65,00	813,39
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	40,1000	9,4235	34,14	321,69
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.04	м2	100,0000	23,5000	729,00	17 131,50
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,7708		
В том числе оплата труда машинистов							
20	20	Затраты труда машинистов			0,9259		0,00
		Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: глухих с площадью проема до 2 м2	10-01-034-01	100 м2	0,0375	86 053,30	3 227,00
		Козфф-ты к стоимости				7 623,70	285,89
		Козфф-ты к нормам					
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	167,3700	6,276375		
2.	Затраты труда	1	ч-час	167,3700	6,276375	45,55	285,89
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	5,0400	0,1890		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость

					ресурса на единицу измерения			
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.		69,0000	2,5875	65,00	168,19
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.		30,6000	1,1475	34,14	39,17
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.02	м2		100,0000	3,7500	729,00	2 733,75

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,1230		

В том числе оплата труда машинистов

	Затраты труда машинистов				0,1890		0,00
21	21. Установка подоконных досок из пвх: в каменных стенах толщиной до 0,51 м Коэф-ты к стоимости Коэф-ты к нормам	10-01-035-01	100 м		0,1000	11 644,74 885,49	1 164,47 88,55

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	19,4400	1,9440		
2.	Затраты труда	1	ч-час	19,4400	1,9440	45,55	88,55
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1800	0,0180		

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	42,4500	4,2450	65,00	275,93
2.	Доски подоконные пвх	11.3.03.01	м	100,0000	10,0000	80,00	800,00

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,0140		

В том числе оплата труда машинистов

	Затраты труда машинистов				0,0180		0,00
22	22. Устройство поясков, сайндриков, подоконных отливов из листовой стали Коэф-ты к стоимости Коэф-ты к нормам	58-01-033-04	100 м		0,1000	7 772,97 1 189,77	777,30 118,98

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	26,1200	2,6120		
2.	Затраты труда	1	ч-час	26,1200	2,6120	45,55	118,98
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,0090		

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	08.3.05.05-0053	т	0,2110	0,0211	31 200,00	658,32

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0300	0,0030		

В том числе оплата труда машинистов

	Затраты труда машинистов				0,0090		0,00
23	23. Установка противомоскитных сеток	10-01-037-01	100 шт.		0,0400	8 226,44	329,06

		Коэфф-ты к стоимости		Коэфф-ты к нормам				578,94		23,	
Трудозатраты:											
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость			
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,9)	1-100-29	ч-час	12,7100	0,5084					
	2.	Затраты труда	1	ч-час	12,7100	0,5084	45,55	23,16			
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1600	0,0064					
Материалы											
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость			
	1.	Сетка противомоскитная	08.1.02.17	м2		3,2200	95,00	305,90			
Машины и механизмы											
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость			
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,0056					
В том числе оплата труда машинистов											
24	24	Затраты труда машинистов	15-02-019-03	100 м2		0,0064		0,00			
		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен				0,0984	4 276,92	420,85			
		Коэфф-ты к стоимости					1 479,92	145,62			
		Коэфф-ты к нормам									
Трудозатраты:											
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость			
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	32,4900	3,197016					
	2.	Затраты труда	1	ч-час	32,4900	3,197016	45,55	145,62			
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,9300	0,091512					
Материалы											
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость			
	1.	Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	0,8500	0,08364	3 100,00	259,28			
	2.	Грунтовка	14.4.01.21	т	0,0150	0,001476	10 800,00	15,94			
В том числе оплата труда машинистов											
25	25	Затраты труда машинистов	15-04-005-01	100 м2		0,091512		0,00			
		Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску				0,0984	1 758,59	173,05			
		Коэфф-ты к стоимости					628,59	61,85			
		Коэфф-ты к нормам									
Трудозатраты:											
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость			
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,4)	1-100-34	ч-час	13,8000	1,35792					
	2.	Затраты труда	1	ч-час	13,8000	1,35792	45,55	61,85			
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,008856					
Материалы											
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость			
	1.	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	01.7.17.11-0011	м2	0,3000	0,02952	92,00	2,72			
	2.	Краска водоземulsionная	14.3.02.01	т	0,0520	0,0051168	21 200,00	108,48			
Машины и механизмы											
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость			

قائمة أسعار المواد المستخدمة في مشروع WinNEO 22.0

№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	145,1900	8,4573175		
2.	Затраты труда	1	ч-час	145,1900	8,4573175	45,55	385,23
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,229505		
Материалы:							
№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	53,2500	3,1018125	65,00	201,62
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	40,1000	2,335825	34,14	79,74
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.04	м2	100,0000	5,8250	729,00	4 246,43
Машины и механизмы							
№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,19106		
В том числе оплата труда машинистов							
29	Затраты труда машинистов				0,229505		0,00
29	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления	10-01-034-08	100 м2		0,02825	84 343,55 6 613,41	2 382,71 186,83
	Козфф-ты к стоимости						
	Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты							
№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	145,1900	4,1016175		
2.	Затраты труда	1	ч-час	145,1900	4,1016175	45,55	186,83
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,111305		
Материалы							
№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	53,2500	1,5043125	65,00	97,78
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	40,1000	1,132825	34,14	38,67
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.04	м2	100,0000	2,8250	729,00	2 059,43
Машины и механизмы							
№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,09266		
В том числе оплата труда машинистов							
30	Затраты труда машинистов				0,111305		0,00
30	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: глухих с площадью проема более 2 м2	10-01-034-02	100 м2		0,1104	83 278,56 6 136,95	9 193,95 677,52
	Козфф-ты к стоимости						
	Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты							
№	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость

216 2000 21 22222 22 è 222222222222 i 2222222 Win2000 à NEO 222222222222

1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	14,874192		
2.	Затраты труда	1	ч-час	134,7300	14,874192	45,55	677,52
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,434976		

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	5,4648	65,00	355,21
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	3,3120	34,14	113,06
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	11,0400	729,00	8 048,16

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,362112		

В том числе оплата труда машинистов

31	31	Затраты труда машинистов			0,434976		0,00
		Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема более 2 м2	10-01-034-02	100 м2	0,05825	83 278,56	4 850,98
		Коэфф-ты к стоимости				6 136,95	357,48
		Коэфф-ты к нормам					

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	7,8480225		
2.	Затраты труда	1	ч-час	134,7300	7,8480225	45,55	357,48
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,229505		

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	2,883375	65,00	187,42
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	1,7475	34,14	59,65
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	5,8250	729,00	4 246,43

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,19106		

В том числе оплата труда машинистов

32	32	Затраты труда машинистов			0,229505		0,00
		Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема более 2 м2	10-01-034-02	100 м2	0,03325	83 278,56	2 769,01
		Коэфф-ты к стоимости				6 136,95	204,05
		Коэфф-ты к нормам					

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	4,4797725		
2.	Затраты труда	1	ч-час	134,7300	4,4797725	45,55	204,05
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,131005		

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
--	--------------	-----	---------	------------------------------------	--------	------	-----------

قائمة أسعار المواد المستخدمة في مشروع Winçaya NEO

1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	1,645875	65,00	106,90
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	0,9975	34,14	34,05
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	3,3250	729,00	2 423,93
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,10906		
В том числе оплата труда машинистов							
33	33	Установка подоконных досок из пх: в каменных стенах толщиной до 0,51 м Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	10-01-035-01	100 м		0,131005 0,1500	0,00 11 644,74 885,49 1 746,71 132,82
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	19,4400	2,9160		
2.	Затраты труда	1	ч-час	19,4400	2,9160	45,55	132,82
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1800	0,0270		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	42,4500	6,3675	65,00	413,89
2.	Доски подоконные пх	11.3.03.01	м	100,0000	15,0000	80,00	1 200,00
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,0210		
В том числе оплата труда машинистов							
34	34	Устройство поясков, сандриков, подоконных отливов из листовой стали Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	58-01-033-04	100 м		0,0270 0,3000	0,00 7 772,97 1 189,77 2 331,89 356,93
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	26,1200	7,8360		
2.	Затраты труда	1	ч-час	26,1200	7,8360	45,55	356,93
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,0270		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	08.3.05.05-0053	т.	0,2110	0,0633	31 200,00	1 974,96
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0300	0,0090		
В том числе оплата труда машинистов							
35	35	Установка противомоскитных сеток Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	10-01-037-01	100 шт.		0,0270 0,0400	0,00 11 218,94 578,94 448,76 23,16

تكاليف العمالة							
	الاسم	الرمز	وحد القياس	معدل المورد لكل وحدة القياس	الكمية	السعر	القيمة
	تكاليف عمال (متوسط الرتبة - 2,9)	1-100-29	ساعة	12,7100	0,5084		
1.	تكاليف عمال	1	ساعة	12,7100	0,5084	45,55	23,16
2.	تكاليف عمال المشغولين	2	ساعة	0,1600	0,0064		
المواد							
	الاسم	الرمز	وحد القياس	معدل المورد لكل وحدة القياس	الكمية	السعر	القيمة
1.	شبكة مكافحة البعوض	08.1.02.17	م ²		4,4800	95,00	425,60
الماكينات والمعدات							
	الاسم	الرمز	وحد القياس	معدل المورد لكل وحدة القياس	الكمية	السعر	القيمة
1.	سيارات شحن، حمولة حتى 5 ت	91.14.02-001	سيارة	0,1400	0,0056		
في ذلك ضمن دفع عمال المشغولين							
36	36	15-02-019-03	100 م ²		0,0064		0,00
	تكاليف عمال المشغولين				0,0930	4 276,92	397,75
	تسوية أفقية داخلية (طبقة واحدة من الجبس الجاف) من الخلطات الجافة بسمك 10 مم: جدران					1 479,92	137,63
	معاملات التكلفة						
	معاملات المعايير						
تكاليف العمالة							
	الاسم	الرمز	وحد القياس	معدل المورد لكل وحدة القياس	الكمية	السعر	القيمة
1.	تكاليف عمال (متوسط الرتبة - 3)	1-100-30	ساعة	32,4900	3,02167		
2.	تكاليف عمال	1	ساعة	32,4900	3,02167	45,55	137,63
3.	تكاليف عمال المشغولين	2	ساعة	0,9300	0,08649		
المواد							
	الاسم	الرمز	وحد القياس	معدل المورد لكل وحدة القياس	الكمية	السعر	القيمة
1.	مخامير على أساس إسمنتي	04.3.02.09	ت	0,8500	0,07905	3 100,00	245,06
2.	التراب	14.4.01.21	ت	0,0150	0,001395	10 800,00	15,07
في ذلك ضمن دفع عمال المشغولين							
37	37	15-04-005-01	100 م ²		0,08649		0,00
	تكاليف عمال المشغولين				0,0930	1 758,59	163,55
	الطلاء بالبوليمر باستخدام التركيبة الجافة لإنتاج الطلاء الجاف					628,59	58,46
	معاملات التكلفة						
	معاملات المعايير						
تكاليف العمالة							
	الاسم	الرمز	وحد القياس	معدل المورد لكل وحدة القياس	الكمية	السعر	القيمة
1.	تكاليف عمال (متوسط الرتبة - 3,4)	1-100-34	ساعة	13,8000	1,2834		
2.	تكاليف عمال	1	ساعة	13,8000	1,2834	45,55	58,46
3.	تكاليف عمال المشغولين	2	ساعة	0,0900	0,00837		
المواد							
	الاسم	الرمز	وحد القياس	معدل المورد لكل وحدة القياس	الكمية	السعر	القيمة
1.	شعيرتة صخرية صخرية	01.7.17.11-0011	م ²	0,3000	0,0279	92,00	2,57
2.	شعيرتة صخرية صخرية	14.3.02.01	ت	0,0520	0,004836	21 200,00	102,52
الماكينات والمعدات							
	الاسم	الرمز	وحد القياس	معدل المورد لكل وحدة القياس	الكمية	السعر	القيمة
1.	سيارات شحن، حمولة حتى 5 ت	91.14.02-001	سيارة	0,0800	0,00744		

В том числе оплата труда машинистов								0,00
Затраты труда машинистов								0,00837
Итого по разделу 4:								41 478,05
Сумма по разделу								6 218,44
Всего по разделу 4:								41 478,05
5. Бул.. Энергетиков, 2 (подъезд № 1,2,3)								6 218,44
38	38	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных без подоконных досок	46-04-012-02	100 м2		0,2232	6 902,65	1 540,67
		Козфф-ты к стоимости						
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,4)	1-100-24	ч-час	151,5400	33,823728		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	151,5400	33,823728	45,55	1 540,67
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	7,7400	1,727568		
В том числе оплата труда машинистов								0,00
Затраты труда машинистов								1,727568
39	39	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 одностворчатых	10-01-034-04	100 м2		0,1475	85 481,94	12 608,59
		Козфф-ты к стоимости						
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	159,2100	23,483475		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	159,2100	23,483475	45,55	1 069,67
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,58115		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	57,0000	8,4075	65,00	546,49
	2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	47,6000	7,0210	34,14	239,68
	3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.02	м2	100,0000	14,7500	729,00	10 752,75
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,4838		
В том числе оплата труда машинистов								0,00
Затраты труда машинистов								0,58115
40	40	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: глухих с площадью проема более 2 м2	10-01-034-02	100 м2		0,07425	83 278,56	6 183,43
		Козфф-ты к стоимости						
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	10,0037025		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	134,7300	10,0037025	45,55	455,67
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,292545		
Материалы								

قائمة الأسعار للخدمات المقدمة من Winçà NEO

№	Наименование	Код	Ед. изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	3,675375	65,00	238,90
2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	2,2275	34,14	76,04
3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	7,4250	729,00	5 412,83
Машины и механизмы							
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,24354		
В том числе оплата труда машинистов							
41	41 Затраты труда машинистов				0,292545		0,00
	Установка подоконных досок из пех: в каменных стенах толщиной до 0,51 м	10-01-035-01	100 м		0,0720	11 644,74	838,42
	Коэфф-ты к стоимости					885,49	63,76
	Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты							
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	19,4400	1,39968		
2.	Затраты труда	1	ч-час	19,4400	1,39968	45,55	63,76
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1800	0,01296		
Материалы							
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	42,4500	3,0564	65,00	198,67
2.	Доски подоконные пех	11.3.03.01	м	100,0000	7,2000	80,00	576,00
Машины и механизмы							
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,01008		
В том числе оплата труда машинистов							
42	42 Затраты труда машинистов				0,01296		0,00
	Устройство поясков, сайриков, подоконных стенов из листовой стали	58-01-033-04	100 м		0,1080	7 772,97	839,48
	Коэфф-ты к стоимости					1 189,77	128,49
	Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты							
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	26,1200	2,82096		
2.	Затраты труда	1	ч-час	26,1200	2,82096	45,55	128,49
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,00972		
Материалы							
1.	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	08.3.05.05-0053	т	0,2110	0,022788	31 200,00	710,99
Машины и механизмы							
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0300	0,00324		
В том числе оплата труда машинистов							
	Затраты труда машинистов				0,00972		0,00

43	43	Установка противомоскитных сеток Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	10-01-037-01	100 шт.		0,0600	5 012,27 578,94	300,7 34,74
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,9)	1-100-29	ч-час	12,7100	0,7626		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	12,7100	0,7626	45,55	34,74
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1600	0,0096		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Сетка противомоскитная	08.1.02.17	м2		2,8000	95,00	266,00
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,0084		
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0096		0,00
44	44	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	15-02-019-03	100 м2		0,0756	4 276,92 1 479,92	323,34 111,88
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	32,4900	2,456244		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	32,4900	2,456244	45,55	111,88
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,9300	0,070308		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	0,8500	0,06426	3 100,00	199,21
	2.	Грунтовка	14.4.01.21	т	0,0150	0,001134	10 800,00	12,25
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,070308		0,00
45	45	Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	15-04-005-01	100 м2		0,0756	1 758,59 628,59	132,95 47,52
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,4)	1-100-34	ч-час	13,8000	1,04328		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	13,8000	1,04328	45,55	47,52
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,006804		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	01.7.17.11-0011	м2	0,3000	0,02268	92,00	2,09
	2.	Краска водоземлюльсионная	14.3.02.01	т	0,0520	0,0039312	21 200,00	83,34
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на	Кол-во	Цена	Стоимость

				единицу измерения				
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0800	0,006048			
В том числе оплата труда машинистов								
Затраты труда машинистов						0,006804		0,00
Итого по разделу 5:								
Сумма по разделу								22 767,61 3 452,40
Всего по разделу 5:								22 767,61 3 452,40
б.уп. Строителей, 13 (подъезд № 1,2,3,4)								
46	46	Разборка деревянных заполненных проемов: оконных без подоконных досок Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	46-04-012-02	100 м2		0,3350	<u>6 902,65</u> 6 902,65	<u>2 312,39</u> 2 312,39
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,4)	1-100-24	ч-час	151,5400	50,7659		
2.		Затраты труда	1	ч-час	151,5400	50,7659	45,55	2 312,39
3.		Затраты труда машинистов	2	ч-час	7,7400	2,5929		
В том числе оплата труда машинистов								
47	47	Затраты труда машинистов Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: поворотных (откидных, поворотноткидных) с площадью проема до 2 м2 одностворчатых Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	10-01-034-03	100 м2		2,5929 0,0225	<u>90 646,68</u> 9 751,80	<u>2 039,55</u> 219,42
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	214,0900	4,817025		
2.		Затраты труда	1	ч-час	214,0900	4,817025	45,55	219,42
3.		Затраты труда машинистов	2	ч-час	5,0400	0,1134		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	85,5000	1,92375	65,00	125,04
2.		Дюбели стальные рамные монтажные диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	71,4000	1,6065	34,14	54,84
3.		Блоки оконные пластиковые	11.3.02.02	м2	100,0000	2,2500	729,00	1 640,25
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,0738		
В том числе оплата труда машинистов								
48	48	Затраты труда машинистов Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: поворотных (откидных, поворотноткидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	10-01-034-08	100 м2		0,1134 0,2500	<u>84 343,55</u> 6 613,40	<u>21 085,89</u> 1 653,35
Трудозатраты								

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	145,1900	36,2975		
2.		Затраты труда	1	ч-час	145,1900	36,2975	45,55	1 653,35
3.		Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,9850		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	53,2500	13,3125	65,00	865,31
2.		Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	40,1000	10,0250	34,14	342,22
3.		Блоки оконные пластиковые	11.3.02.04	м2	100,0000	25,0000	729,00	18 225,00
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,8200		
В том числе оплата труда машинистов						0,9850		0,00
49	49	Затраты труда машинистов Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: глухих с площадью проема более 2 м2 Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	10-01-034-02	100 м2		0,0625	83 278,56 6 136,95	5 204,91 383,56
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	8,420625		
2.		Затраты труда	1	ч-час	134,7300	8,420625	45,55	383,56
3.		Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,24625		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	3,09375	65,00	201,09
2.		Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	1,8750	34,14	64,01
3.		Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	6,2500	729,00	4 556,25
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,2050		
В том числе оплата труда машинистов						0,24625		0,00
50	50	Затраты труда машинистов Установка подоконных досок из пвх: в каменных стенах толщиной до 0,51 м Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	10-01-035-01	100 м		0,1040	3 644,74 885,49	379,05 92,09
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	19,4400	2,02176		
2.		Затраты труда	1	ч-час	19,4400	2,02176	45,55	92,09
3.		Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1800	0,01872		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на	Кол-во	Цена	Стоимость

				единицу измерения				
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	42,4500	4,4148	65,00	286,96	
2.	Доски подоконные пвх	11.3.03.01	м	0,0000	0,0000	80,00		
Машины и механизмы								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,01456			
В том числе оплата труда машинистов								
51	51	Затраты труда машинистов			0,01872		0,00	
		Устройство поясков, сандриков, подоконных отливов из листовой стали	58-01-033-04	100 м	0,1040	7 772,97	808,39	
		Коэфф-ты к стоимости				1 189,77	123,74	
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	26,1200	2,71648			
2.	Затраты труда	1	ч-час	26,1200	2,71648	45,55	123,74	
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,00936			
Материалы								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	08.3.05.05-0053	т	0,2110	0,021944	31 200,00	684,65	
Машины и механизмы								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0300	0,00312			
В том числе оплата труда машинистов								
52	52	Затраты труда машинистов			0,00936		0,00	
		Установка противомоскитных сеток	10-01-037-01	100 шт.	0,0800	6 563,94	525,12	
		Коэфф-ты к стоимости				578,94	46,32	
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,9)	1-100-29	ч-час	12,7100	1,0168			
2.	Затраты труда	1	ч-час	12,7100	1,0168	45,55	46,32	
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1600	0,0128			
Материалы								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Сетка противомоскитная	08.1.02.17	м2		5,0400	95,00	478,80	
Машины и механизмы								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость	
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,0112			
В том числе оплата труда машинистов								
53	53	Затраты труда машинистов			0,0128		0,00	
		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (алюминиевые опалубочные панели из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм; стем	15-02-019-03	100 м2	0,07425	4 114,92	305,53	
		Коэфф-ты к стоимости				1 479,92	109,88	
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость	

					ресурса на единицу измерения			
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	32,4900	2,4123825		
2.		Затраты труда	1	ч-час	32,4900	2,4123825	45,55	109,88
3.		Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,9300	0,0690525		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	0,8500	0,0631125	3 100,00	195,65
2.		Грунтовка	14.4.01.21	т	0,0000	0,0000	10 800,00	
В том числе оплата труда машинистов								
54	54	Затраты труда машинистов				0,0690525		0,00
		Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску	15-04-005-01	100 м2		0,07425	<u>1 758,59</u> 628,59	<u>130,58</u> 46,67
		Кoeff-ты к стоимости						
		Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 3.4)	1-100-34	ч-час	13,8000	1,02465		
2.		Затраты труда	1	ч-час	13,8000	1,02465	45,55	46,67
3.		Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,0066825		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	01.7.17.11-0011	м2	0,3000	0,022275	92,00	2,05
2.		Краска водоземлюльсионная	14.3.02.01	т	0,0520	0,003861	21 200,00	81,85
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0800	0,00594		
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0066825		0,00
Итого по разделу 6:								
		Сумма по разделу						<u>32 791,40</u> 4 987,41
Всего по разделу 6:								
7.ул. Первомайская, 2 (подъезд № 1)								
55	55	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных без подоконных досок	46-04-012-02	100 м2		0,2480	<u>6 902,65</u> 6 902,65	<u>1 711,86</u> 1 711,86
		Кoeff-ты к стоимости						
		Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 2.4)	1-100-24	ч-час	151,5400	37,58192		
2.		Затраты труда	1	ч-час	151,5400	37,58192	45,55	1 711,86
3.		Затраты труда машинистов	2	ч-час	7,7400	1,91952		
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				1,91952		0,00
56	56	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из пвх профилей: поворотных (откидных, поворотнo-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого	10-01-034-08	100 м2		0,1240	<u>84 343,55</u> 6 613,40	<u>10 458,60</u> 820,06

Коеф-ты к стоимости							
Коеф-ты к нормам							

Трудозатраты

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	145,1900	18,00356		
2. Затраты труда	1	ч-час	145,1900	18,00356	45,55	
3. Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,48856		820,06

Материалы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	53,2500	6,6030	65,00	429,20
2. Дюбели стальные рамные монтажные диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	40,1000	4,9724	34,14	169,74
3. Блоки оконные пластиковые	11.3.02.04	м2	100,0000	12,4000	729,00	9 039,60

Машины и механизмы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,40672		

В том числе оплата труда машинистов

57	57	Затраты труда машинистов Установка в каменных и обштукатуренных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема более 2 м2	10-01-034-02	100 м2	0,48856 0,1240	83 278,56 6 136,95	0,00 10 326,54 760,98
----	----	--	--------------	--------	-------------------	-----------------------	-----------------------------

Трудозатраты

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	16,70652		
2. Затраты труда	1	ч-час	134,7300	16,70652	45,55	
3. Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,48856		760,98

Материалы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	6,1380	65,00	398,97
2. Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	3,7200	34,14	126,99
3. Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	12,4000	729,00	9 039,60

Машины и механизмы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,40672		

В том числе оплата труда машинистов

58	58	Затраты труда машинистов Установка подоконных досок из ПВХ в каменных стенах толщиной до 0,51 м	10-01-035-01	100 м	0,48856 0,0520	11 644,74 885,49	0,00 605,53 46,05
----	----	--	--------------	-------	-------------------	---------------------	-------------------------

Трудозатраты

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	19,4400	1,01088		

2.	Затраты труда	1	ч-час	19,4400	1,01088	45,55	46,00
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1800	0,00936		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	42,4500	2,2074	65,00	143,48
2.	Доски подоконные пвх	11.3.03.01	м	100,0000	5,2000	80,00	416,00
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,00728		
В том числе оплата труда машинистов							
59	Затраты труда машинистов				0,00936		0,00
59	Устройство поясков, сандриков, подоконных отливов из листовой стали	58-01-033-04	100 м		0,0620	7 772,97	404,19
	Коефф-ты к стоимости					1 189,77	61,87
	Коефф-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	26,1200	1,35824		
2.	Затраты труда	1	ч-час	26,1200	1,35824	45,55	61,87
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,00468		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	08.3.05.05-0053	т	0,2110	0,010972	31 200,00	342,33
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0300	0,00156		
В том числе оплата труда машинистов							
60	Затраты труда машинистов				0,00468		0,00
60	Установка противомоскитных сеток	10-01-037-01	100 шт.		0,0200	8 653,94	173,08
	Коефф-ты к стоимости					578,94	11,58
	Коефф-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,9)	1-100-29	ч-час	12,7100	0,2542		
2.	Затраты труда	1	ч-час	12,7100	0,2542	45,55	11,58
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1600	0,0032		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Сетка противомоскитная	08.1.02.17	м2		1,7000	95,00	161,50
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,0028		
В том числе оплата труда машинистов							
61	Затраты труда машинистов				0,0032		0,00
61	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной	15-02-019-03	100 м2		0,0450	4 276,92	192,46
						1 479,92	66,60

		Коэфф-ты к стоимости						
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	32,4900	1,46205		
	2	Затраты труда	1	ч-час	32,4900	1,46205	45,55	66,60
	3	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,9300	0,04185		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	0,8500	0,03825	3 100,00	118,58
	2.	Грунтовка	14.4.01.21	т	0,0150	0,000675	10 800,00	7,29
В том числе оплата труда машинистов								
62	62	Затраты труда машинистов				0,04185		0,00
		Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску	15-04-005-01	100 м2		0,0450	1 758,59	79,14
		Коэфф-ты к стоимости					628,59	28,29
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,4)	1-100-34	ч-час	13,8000	0,6210		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	13,8000	0,6210	45,55	28,29
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,00405		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-20	01.7.17.11-0011	м2	0,3000	0,0135	92,00	1,24
	2.	Краска водоземulsionная	14.3.02.01	т	0,0520	0,00234	21 200,00	49,61
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили легковые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0800	0,0036		
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,00405		0,00
Итого по разделу 7:								
		Сумма по разделу		р.				23 951,40
								3 507,28
Всего по разделу 7:								
								23 951,40
								3 507,28
8. ул. Первомайская, 10 (подъезд № 2)								
63	63	Разборка перегородочных запорных устройств: оконных без водоотливов, после	46-04-012-02	100 м2		0,2192	6 902,65	1 513,06
		Коэфф-ты к стоимости					6 902,65	1 513,06
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,4)	1-100-24	ч-час	151,5400	33,217568		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	151,5400	33,217568	45,55	1 513,06
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	7,7400	1,696608		
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				1,696608		0,00
64	64	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ	10-01-034-08	100 м2		0,10951	84 343,55	9 236,46
						6 613,40		724,23

		профилей: поворотных (откидных, поворотноткидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления						
		Козфф-ты к стоимости						
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	145,1900	15,8997569		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	145,1900	15,8997569	45,55	724,23
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,4314694		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	53,2500	5,8314075	65,00	379,04
	2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	40,1000	4,391351	34,14	149,91
	3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.04	м2	100,0000	10,9510	729,00	7 983,28
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,3591928		
В том числе оплата труда машинистов						0,4314694		0,00
65	65	Затраты труда машинистов Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема более 2 м2 Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	10-01-034-02	100 м2		0,10951	83 278,56 6 136,95	9 119,84 672,06
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	134,7300	14,7542823		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	134,7300	14,7542823	45,55	672,06
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	3,9400	0,4314694		
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	49,5000	5,420745	65,00	352,35
	2.	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	01.7.15.07-0005	10 шт.	30,0000	3,2853	34,14	112,15
	3.	Блоки оконные пластиковые	11.3.02.01	м2	100,0000	10,9510	729,00	7 983,28
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	3,2800	0,3591928		
В том числе оплата труда машинистов						0,4314694		0,00
66	66	Затраты труда машинистов Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной до 0,51 м Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	10-01-035-01	100 м		0,0488	11 644,74 885,49	568,26 43,21
Трудозатраты								

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	19,4400	0,948672		
2.	Затраты труда	1	ч-час	19,4400	0,948672	45,55	43,21
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1800	0,008784		

Материалы:

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Клей ПВА универсальный (для монтажа) универсальный, объем 1000 мл	01.7.14.01-0002	шт.	42,4500	2,07156	65,00	134,65
2.	Доски подоконные ПВХ	11.3.03.01	м	100,0000	4,8800	80,00	390,40

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,006832		

В том числе оплата труда машинистов

67	67	Затраты труда машинистов			0,008784		0,00
		Устройство для снятия, сандриков, подоконных отливов из листовой стали	58-01-033-04	100 м	0,0488	7 772,97	379,32
		Коэф-ты к стоимости				1 189,77	58,06
		Коэф-ты к нормам					

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	26,1200	1,274656		
2.	Затраты труда	1	ч-час	26,1200	1,274656	45,55	58,06
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,004392		

Материалы:

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Лист нержавеющей оцинкованная, толщина 0,7 мм	08.3.05.05-0053	т	0,2110	0,0102968	31 200,00	321,26

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0300	0,001464		

В том числе оплата труда машинистов

68	68	Затраты труда машинистов			0,004392		0,00
		Установка противомоскитных сеток	10-01-037-01	100 шт.	0,0200	7 608,94	152,18
		Коэф-ты к стоимости				578,94	11,58
		Коэф-ты к нормам					

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,9)	1-100-29	ч-час	12,7100	0,2542		
2.	Затраты труда	1	ч-час	12,7100	0,2542	45,55	11,58
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1600	0,0032		

Материалы:

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Сетка противомоскитная	08.1.02.17	м2		1,4800	95,00	140,60

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1400	0,0028		

В том числе оплата труда машинистов

69	69	Затраты труда машинистов Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	15-02-019-03	100 м2	0,0032 0,0534	4 276,92 1 479,92	228,39 79,03
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	32,4900	1,734966	
	2.	Затраты труда	1	ч-час	32,4900	1,734966	45,55 79,03
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,9300	0,049662	
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена Стоимость
	1.	Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	0,8500	0,04539	3 100,00 140,71
	2.	Грунтовка	14.4.01.21	т	0,0150	0,000801	10 800,00 8,65
В том числе оплата труда машинистов							
		Затраты труда машинистов				0,049662	0,00
70	70	Окраска поливинилацетатными вододисперсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	15-04-005-01	100 м2		0,0534	1 758,59 628,59 93,91 33,57
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,4)	1-100-34	ч-час	13,8000	0,73692	
	2.	Затраты труда	1	ч-час	13,8000	0,73692	45,55 33,57
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0900	0,004806	
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена Стоимость
	1.	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	01.7.17.11-0011	м2	0,3000	0,01602	92,00 1,47
	2.	Краска вододисперсионная	14.3.02.01	т	0,0520	0,0027768	21 200,00 58,87
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0800	0,004272	
В том числе оплата труда машинистов							
		Затраты труда машинистов				0,004806	0,00
Итого по разделу 8:							
		Сумма по разделу		р.			21 291,42 3 134,80 21 291,42 3 134,80
Всего по разделу 8:							
ИТОГО ПО АКТУ:							
		Сумма по акту		р.			229 093,1 34 607,8 34 607,8 34 607,8 194 485,5
		В т.ч. зарплата		1			
		В т.ч. материалы		1			
		В т.ч. механизмы		1			
		ЕСН (от ФОТ)		25 %			8 651,9 8 651,9
		Резерв отпусков (от ФОТ)		11,36 %			3 931,4 3 931,4
		Транспортные расходы		4 %			7 779,4 7 779,4

إشهاد بقبول الحسابات الخيرية لجمعية "Winners NEO" الخيرية

ЗСР	2 %		<u>3 889,71</u>
Итого 1			<u>253 346,05</u> 47 191,21
Накладные расходы	20 %		<u>50 669,21</u>
Итого 2			<u>304 015,26</u> 47 191,21
Сметная прибыль	15 %		<u>45 602,29</u>
Итого 3			<u>349 617,55</u> 47 191,21
Всего	р.		<u>349 617,55</u> 47 191,21

ВСЕГО ПО АКТУ: 349 617,55



Сдал: _____

М.П.



Принял: _____

М.П.



Handwritten signature

Замена оконных блоков в подъездах жилых домов ЖЭУК г. Днестровск

(наименование стройки)

Договор № 13-24 от 18.07.2024

Подрядчик ООО «Теплые окна»

Заказчик МУП ЖЭУК г. Днестровск

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ к акту выполненных работ на замену оконных блоков в подъездах жилых домов ЖЭУК

по объекту: г. Днестровск

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Трудозатраты:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	759,7763734	45,55	34 607,81
2.	1-100-24	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,4)	ч-час	367,551408	0,00	0,00
3.	1-100-29	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,9)	ч-час	3,8130	0,00	0,00
4.	1-100-30	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	ч-час	50,9905385	0,00	0,00
5.	1-100-32	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	ч-час	330,2419769	0,00	0,00
6.	1-100-34	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,4)	ч-час	7,17945	0,00	0,00
7.	2	Затраты труда машинистов	ч-час	27,7937016	0,00	0,00
		Итого по трудозатратам:		759,7763734		34 607,81

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	01.7.14.01-0002	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 1000 мл	шт.	147,298935	65,00	9 574,43
2.	01.7.15.07-0005	Дюбели стальные рамные монтажные, диаметр 10 мм, длина 130 (132, 152) мм	10 шт.	84,504132	34,14	2 884,72
3.	01.7.17.11-0011	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,156075	92,00	14,36
4.	04.3.02.09	Смеси на цементной основе	т	0,4422125	3 100,00	1 370,86
5.	08.1.02.17(3)	Сетка противомоскитная	м2	21,2900	95,00	2 022,55
6.	08.3.05.05-0053	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм	т	0,17935	31 200,00	5 595,72
7.	11.3.02.01	Блоки оконные пластиковые	м2	99,6570	729,00	72 649,95
8.	11.3.02.02	Блоки оконные пластиковые	м2	27,8000	729,00	20 266,20
9.	11.3.02.04(1)	Блоки оконные пластиковые	м2	103,4320	729,00	75 401,93
10.	11.3.03.01	Лоски подоконные пвх	м	50,7400	80,00	4 059,20
11.	14.3.02.01	Краска водоэмульсионная	т	0,027053	21 200,00	573,52
12.	14.4.01.21	Грунтовка	т	0,00669	10 800,00	72,25
		Итого по материалам:				194 485,69

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	7,7678752	0,00	0,00
		Итого по машинам и механизмам:				0,00



Составил _____

